

KS Holding af 2012 ApS

CVR-nr. 34458707

Nymarken 18

4130 Viby Sjælland

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Kåre Søderberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Holding af 2012 ApS
Nymarken 18
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 34458707
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Kåre Søderberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i ScanChain ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 94 t.kr., mod et underskud på 107 t.kr. i 2014/15.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2016/17.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem positive resultater fra associerede selskaber, i løbet af 1 til 2 regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.964)	(5)
Driftsresultat		(7.964)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(85.716)	(102)
Andre finansielle omkostninger	1	(39)	0
Årets resultat		<u>(93.719)</u>	<u>(107)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(61.716)	(102)
Overført resultat		(32.003)	(5)
		<u>(93.719)</u>	<u>(107)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	86
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>86</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger		<u>53.027</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>53.027</u>	<u>55</u>
Aktiver		<u><u>53.027</u></u>	<u><u>141</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	62
Overført overskud eller underskud		(46.462)	(14)
Egenkapital		<u>33.538</u>	<u>128</u>
Bankgæld		700	0
Anden gæld		18.789	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.489</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.489</u>	<u>13</u>
Passiver		<u><u>53.027</u></u>	<u><u>141</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	61.716	(14.459)	127.257
Årets resultat	0	(61.716)	(32.003)	(93.719)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(46.462)	33.538

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	39	0			
	<u>39</u>	<u>0</u>			
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		24.000			
Kostpris ultimo		<u>24.000</u>			
Opskrivninger primo		61.716			
Andel af årets resultat		(132.764)			
Tilbageførsel af opskrivninger		71.048			
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>			
Årets nedskrivninger		(24.000)			
Nedskrivninger ultimo		<u>(24.000)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
ScanChain ApS	Roskilde	ApS	20,00	(235.248)	(663.821)
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter			160	500,00	80.000
			<u>160</u>		<u>80.000</u>